
J.M. JENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30698495

Mikkelborg Alle 25
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2024

John Morgen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.M. JENSEN HOLDING ApS
Mikkelborg Alle 25
2970 Hørsholm
e-mailadresse: johnjensen1@gmail.com
CVR-nr.: 30698495
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i, at være holding virksomhed, drive konsulentvirksomhed, samt investering i børsnoterede værdipapirer samt unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 196,569 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Hensættelsen i regnskabet for 2022 på en investering i et unoteret selskab er i 2023 blevet til et faktisk tab da selskabet er gået konkurs.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2,987,905 og en egenkapital på kr. 1,260,703.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 forventes at blive et mindre positiv resultat.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			8.244
Bruttofortjeneste/Bruttotab		208.869	
Resultat af ordinær primær drift		208.869	8.244
Andre finansielle indtægter		1.408	14.292
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-605.875
Øvrige finansielle omkostninger		-13.708	-40.565
Ordinært resultat før skat		196.569	-623.904
Årets resultat		196.569	-623.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		196.569	-623.904
I alt		196.569	-623.904

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.766.870	2.352.253
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.766.870	2.352.253
Anlægsaktiver i alt		2.766.870	2.352.253
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.623	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat		308	0
Tilgodehavender i alt		56.931	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		161.070	92.885
Værdipapirer og kapitalandele i alt		161.070	92.885
Likvide beholdninger		3.034	561
Omsætningsaktiver i alt		221.035	93.446
AKTIVER I ALT		2.987.905	2.445.699

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		260.703	64.134
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.260.703	1.064.134
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.726.668	1.381.565
Skyldig moms og afgifter		534	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.727.202	1.381.565
Gældsforpligtelser i alt		1.727.202	1.381.565
PASSIVER I ALT		2.987.905	2.445.699

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret